
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 119,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 20,82 €

Apraksts
Blizzard brilles no Edge Tactical ir ar ballistiski pārbaudītām, ar
pretskrāpējuma aizsardzību polikarbonāta lēcām, kas aprīkotas ar Vapor

Shield pretsvīšanas tehnoloģiju. Lēcas ir pārbaudītas saskaņā ar EN166 F
CE, ANSI Z87.1 + 2015 un MCEPS GL-PD 10-12 (Military Combat Eye Protection
System) standartiem. Tās filtrē 99.9% no UVA / UVB / UVC starojumiem.
Polsterēts un elastīgs briļļu rāmis ir aprīkots ar ventilācijas atverēm
augšā un apakšā. 30 mm elastīgā galvas gumija nodrošina labu rāmja
piegulšanu sejai. Rāmja forma ir piemērota nēsāšanai kopā ar ķiveri.
Komplektā ir koriģējošo lēcu rāmis, kas ievietojams briļļu iekšpusē, un
putekļu pārvalks, kas izgatavots no nedegoša materiāla.
Blizzard brilles ir paredzētas profesionālam armijas pielietojumam.
 

Lēcu veidi:
G-15 brilles:
US Air Force izstrādāja īpašu tehnoloģiju G-15 pagājušā gadsimta
piecdesmitajos gados, kurā lēcas neizkropļo attēlu, taču palielina
kontrastu un asumu. G-15 lēcām ir 15% gaismas caurlaidība un 99.9% filtrs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

UVA / UVB / UVC stariem.
Clear lēcas (caurspīdīgas): Caurspīdīgas lēcas paredzētas aktivitātēm telpās un ārpus tām, kad
nepieciešama tikai acu ballistiskā aizsardzība. Tām ir 85% gaismas
caurlaidība un 99.9% filtrs UVA / UVB / UVC stariem.
 

 
Edge Vapor Shield tehnoloģija:
Edge Vapor Shield ir pretsvīšanas tehnoloģija, kur īpaša viela iebūvēta
lēcu struktūrā, kas nodrošina nepārtrauktu darbību abās lēcas pusēs.
Konkurentu izstrādājumiem ir pretsvīšanas klajums, kas vienmēr jāatjauno.
 
Komplektā ar Molle somiņu, mikroškiedras tīrīšanas lupatiņu, plakanu lenci,
rāmi, G-15 lēcu, Caurspīdīgu lēcu, RX ieliktni un putekļu pārvalku.
 
Svars: apt. 280 g.
 
       

 

 
       

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

